
                           令和４年９月２１日 

保護者 様 

 

柏市立風早中学校   

校長 川本  徹 

 

２学期 授業参観のお知らせ 

 
新秋の候，保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。また，日頃から，本校

の教育活動にご協力いただき誠にありがとうございます。 

さて，授業参観を下記の通り実施いたします。 

つきましては，ご多用中のこととは存じますが，ぜひ，ご参観いただきますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時    令和４年１０月２１日（金） １３：００～１５：００ 

 

 

２ 日 程    受  付（生徒昇降口） １３：００ ～  

         ５校時        １３：１０ ～ １４：００ 

６校時        １４：１０ ～ １５：００ 

   ※３年生は５校時終了後下校、１４時２５分より進路保護者説明会となります。 

 

 

３ 実施教科   裏面をご参照ください。 

 

 

４ その他  

(１)新型コロナウイルス感染予防のため，マスクの着用をお願いいたします。また，

検温，手指の消毒にご協力ください。 

(２)お車でお越しの方は，塚崎グランドの駐車場を借用しておりますのでご利用下

さい。なお，近くの商業施設，路上の駐車等は近隣のご迷惑になりますのでな  

さらぬようお願いします。また，校内駐車場の利用もご遠慮ください。 

(３)上履きと下足袋（ビニル袋等）をご持参ください。 

(４)受付に感想箋を用意いたしますので，ぜひお帰りの際にご記入ください。 



授業開始・終了時間

受付(生徒昇降口） 13:00 ー

５校時 13:10 ー 14:00

６校時 14:10 ー 15:00

５校時 ６校時

教科 教科

１年１組 保健体育 英語

１年２組 保健体育 数学

１年３組 国語 理科

１年４組 数学 社会

２年１組 社会 英語

２年２組 理科 音楽

２年３組 美術 国語

３年１組 社会

３年２組 英語

３年３組 国語

ゆりの木 英語 数学

※授業の場所は当日、受付で配付します。

学級

授業参観実施教科

進路保護者会

14:25～

体育館


